ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2021 Edição Especial – Segunda-feira, 13 de setembro de 2021.Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE EMAS/PB
EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
EXTRATO DE REVOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 2021.030/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2021
OBJETO: Aquisição de material de limpeza e higiene destinado as
secretarias do município de EMAS/PB, conforme as condições
estabelecidas no anexo I e Edital, O MUNICIPIO DE EMAS/PB,
através da sua Pregoeira, torna publico que o processo acima foi
revogado pelo Exma. Senhora Prefeita, nos termos do art. art. 49,
da Lei 8.666/93 atualizada, por razões de interesse publico.
Emas-PB, 10 de setembro de 2021
Ana Alves de Araújo Loureiro
Prefeita Constitucional